
 

Městský úřad Kašperské Hory 
Náměstí 1, 342 92 Kašperské Hory 

 
Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

 

Vyřízení stížnosti na postup při vyřizování žádosti o informace 

 

Dne 09.05.2023 obdržel Městský úřad Kašperské Hory  stížnost  žadatele Šumava domovem, z. s., 

IČ: 03584046, Kubova Huť 1, 385 01 Kubova Huť, zastoupeného JUDr. Jaromírem Kyzourem, advokátem 

(dále jen stěžovatel), na postup při vyřizování žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Stěžovatel ve své stížnosti uvádí, že dne 18. 4. 2023 podal dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím (dále jen „InfoZ“), u Městského úřadu Kašperské Hory, žádost o informace týkající 

se toho, zda Městský úřad Kašperské Hory obdržel v roce 2022 podnět či podněty od Správy Národního 

parku Šumava, které se týkaly staveb či terénních úprav na území obce Srní, u kterých bylo podezření, 

že mohly být uskutečňovány v rozporu se stavebními předpisy (zejména zákonem č. 183/2006 Sb., 

stavebním zákonem, dále jen „StavZ“), a dále i postupů probíhajících u Městského úřadu Kašperské Hory 

coby stavebního úřadu a jím vydaných správních aktů. 

 

V souladu s § 16a odst. 5 z. č. 106/1999 Sb.,  zákona o svobodném přístupu k informacím vám sdělujeme, 

že stížnost se dne 09.05.2023 stala bezpředmětnou, neboť téhož dne povinný subjekt vyřídil žádost 

o poskytnutí informace tím, že požadovanou informaci poskytl v plném rozsahu a tuto žadateli zaslal 

prostřednictvím datové schránky zplnomocněného zástupce (viz příloha – dodejka zprávy). 

 

 

 V Kašperských Horách dne 09.05.2023   Ing. Andrea Staňková,  

        tajemnice MěÚ Kašperské Hory 

 
 
Příloha: dodejka datové zprávy 
 
Obdrží: 
Šumava domovem, z. s., zastoupený JUDr. Jaromírem Kyzourem, advokátem – prostřednictvím DS zplnomocněného zástupce – 
ID DS: vxm3332; 
MěÚ Kašperské Hory, OVV – vlastní k založení.  

MěÚ - OVV 

 

01365/2023/Taj 

Ing. Staňková Andrea 

720 136 744 

--- 

tajemnik@kasphory.cz 

09.05.2023 

Šumava domovem, z. s.  

IČ: 03584046, Kubova Huť 1, 385 
01 Kubova Huť 
 
zastoupený  
JUDr. Jaromírem Kyzourem 
- prostřednictvím DS zmocněnce  
ID DS: vxm3332 
 

 

JUOdbor regionálního rozvoje, 

oddělení stavebního řádu 

Škroupova 1760/18 

301 00 Plzeň 

ID DS: zzjbr3p 

mailto:tajemnik@kasphory.cz


 

Městský úřad Kašperské Hory 
 

 
 

Stránka 2 z 2 

 

 

Příloha:  

 


		2023-05-09T14:17:42+0200
	Ing. Andrea Staňková




